Ibid. τοὺς ἵπτας) Suum etiam in expeditionibus habebant μάρτιν, qui per extispicinam Deorum mentem scrutaretur; sed nusquam alibi, opinor, in historia Graeca Spartiatae memorantur ἵπτες, sacerdotes, qui praeliis interfuerint. Visus mihi semper est Herod. aliam hic primitus vocem posuisse; sed, quaenam illa fuerit, mihi quidem non liquet. Memoratur in *Glossis Herod.* Εἰρήτης. Quibus alibi nusquam locus est in Musis, hic Grammaticum leguisse suspicabar in suo Codice ἵπτας et paulo post ἵπτες. Coniecturam memorare dignatus est Celeberr. Wess. in Diss. *Herod.* p. 206. et removit difficultatem, quae opponi posset. Neutrum fortasse, nec ἵπτας, neque ἵπτες, sed scripsisse potius alicui videbitur Herod. τοὺς ἵπτας, et οἱ ἵπτες: quia distinguuntur a ceteris Spartiatis; Nostro autem memorantur VIII. 124. τριπόσιοι Σπαρτιώται λογάδες, --- οἵτε ἵπτες καλονται. VALCK.

[4. Ποσειδόνιος etc.) De his conf. c. 71, 10 seq. et de *Anemophareto* sigillatim, c. 53 seq. S.]

13. ὡς ἵω πυθάνωμαι) Ablegatum hinc longissime cupiunt voculam ὡς, sicuti et lib. II. 8.; nullo iure, uti ad monitum ibi. Recipi autem [a Gronovio] non debuerat ἀπαισχυνομένους, sanequam intolerabile, atque Plutarchus multisque aliis damnatum. Attigit, non absque censura, Abreschius Dilucidat. Thucidid. p. 6. Multo quoque χώματα χῶσαι κείνα [lin. 14.] plausibilius et veritati adfinius. Aliorum sepulchra caesorum cadavera habebant recundita, erantque adeo τάφοι πλήθες. Contra ea, κενά, vacua et inania, quae deinceps fuerunt aggesta, meraque adeo cenotaphia. Atque, haec Scriptorem voluisse, res clamat, agnita a viris Cl. Th. Galeo et D'Orvillio ad Charit. p. 147. Et quis in tanto Codicium scriptorum consensu haesitaret? WESS.

13. ἀπαισχυνομένους) Non alibi repertum hinc etiam eiicitur, restituto Herodoteo ἀπαισχυνομένους. Pro τῷ ἀπειτοῦ fortasse suo more scribendi posuerat τὴν ἀπειτοῦ: vid. supra notata p. 42. [Adn. ad I. 85, 3.] Paulo post [lin. 14.] ex Codicibus et Plutarcho χώματα restituentur κείνα, quod patet ex Diss. Herod. p. 63. VALCK.

18. χῶσαι Κλεάδην,) Eos non audio, qui Ἀλειδὸν obtrudunt, vicinia litterarum A. et K. lapsos. Praeter alias contra venit Plutarch. Malign. p. 873. A. ubi Κλεάδας ὁ Πλαταιεύς. Χῶσαι in tumulis terrā congestis, tritum. Euripides Iphigen. Taur. vs. 703. Τύμβοι τι χῶσον: et Aulid. vs. 1443. ἵπει μοι τύμβος οὐ χωσθῆται etc. WESS.

CAP. LXXXVI. 3. ἐκατένιν αὐτίων τοὺς μαδισατεῖς) Quia mox sequitur, ἐπάρτοι δὲ αὐτίων, vere mihi Koenius corressisse videtur, ἐκατένιν αὐτίων τοὺς μαδ. Autem Ionico flexu legitur infra c. 93. Idem vitium a viris doctis saepe sublatum, velut a Leopardo Em. I. cap. 16. Is. Vossio ad Melam II. c. 3. Io. Piersono Verisim. p. 38. hic illuc veterum scriptis etiam nunc inhaeret. In fragm. Orat. Isaei apud Dionys. Halic. T. II. p. 176, 28. scribendum: ἐτι ἦ μάτηρ αὐτὴ τέ λοτι, καὶ ὁ πατὴρ: et vs. 39. οὐ νότοι ἔμελογον σιν αὐτὴν εἴναι, pro vulgatis αὐτὴν et αὐτήν. In Epicharmi loco apud Diogenem Laërt. III. 16. procul omni dubio corrigerendum: nihil mirum, ἀνδανεῖς αὐτοῖς αὐτοῖς. Reliquit men-